SERY. DETERMI
TRASMESSA URT
2

CITTA’

K.

incarico

segnoe di spesa per Euro

¥.165 SETTORE XIV 10.568,50

\DATA 14/12/2004

TRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

ez, 0D sgrv. Of
gfﬁ 2004 cap., 2565

L*anno duemilaguattro, il glorno guattordici del mese
di  dicembre, nell’ufficic del settore XIV, il
dirigente dott. Giovanni Scifo ha adottato 1a
seguente determinazione:



CONSIDERATA la necessitd di dover dotare il Comando di Polizia Municipale di nuove
atirezzature informatiche, in quanto gran parte di quelle in dotazione sono ormai usurate e datate

¢ pertanto inidonee a rispondere alle esigenze lavorative sempre pili complesse ¢ informatizzate

cui il personale di guesto comando, quotidianamente, deve fare fronte;

CONSIDERATO che é stata indetta ed espletata con scadenza 13 dicembre 2004 una trattativa

privata per la fornitura di n. 7 PC, 2 notebooks, | stampante A3, 1 stampante / mulfifunzione

con scanner piano, 5 momnitor 177, 2 memo pen, ! masterizzatore dvd interno ¢ 2 fotocamere

digitali, 6 gruppi di continuita e 1 hard disk;

TENUTO CONTO che delle 10 ditte invitate solo 5 hanno fatto pervenire Ia loro offerta entro

1 termini come risuita da dichiarazione resa dall’Ufficio Protocollo di questo Comune ed in data
14/12/2004 si & proceduto all’aperiura dei plichi come risulta dal verbale apertura buste; la Dita

Beta System ha offerto un ribasso del 1,99% ; 12 Ditia Computer Point ha offerto un ribasse dai

10.09%; Ia ditta PC World ha offeric un nibasso del 7.80%; la Ditta Lines Ufficio offerto un

ribasso del §,1%; la Drtta Soluzioni Tecnologiche Inf. ha offerto un ribasso del 7.11%. Al senst

deliart. 10 del capitolato Uofferta pih vantaggiosa risulta essere quella della Ditta Linea Ufficio

che pertanto si aggiudica la gara;

CONSIDERATO che dalla comparazione det prezm del sito CONSIP Dofferta della Ditta e
Linea Ufficio risulta essere pitr vantaggiosa; adhe” Q8 pame o Eudecow ¥ Yo offeo” Coeh
VISTO il vigente regolamento di P.M. ad@tmtﬁ con delibera del Consiglio Comunale n. 27 del !
23/03/1996; _

VISTO art. o % .'jsu‘i' U 5(,21.“\{ w“r’/‘wl" @WC’ Al en %:\(M_,_ \;‘q,@ hs{\«%m»i\

Gl et E‘: \ 0

DETERMINA
1) Impegnare la somma di E Euro 10. 568 50 imputandola al Cap. 2565 funz.0 3 serv. O ine. 05
uzi ’)064 (m‘ip @é@? /64) ‘f"LF “ {/
2} Affidare Iz fornitura di cui soprz alla Ditta Linea Ufficio con sede in Ragusa 1 via Palermo
n 127

P
< rR 1 -

N LK . LS AloA
‘\;w‘{{;‘v‘\ &g\‘z\}\ .

i iagd o
Ga e s PR

. . it
Parie integrante: elenco ditie, capitolato, offerte(€ verbale gara .

) T g
st £ ; % [ '\,;)\}\g }"};\ o

W

(ﬁs‘a‘é @ﬁﬁ%’am Ssnfe }
‘Q‘N-/s

i
i,



Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria

) T

4 ACOMANDANTE

4



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.
AT B B
Ragusa, AL 12 0y

- i

Il sottoscritto Messo comunalée ga%testa di avere
pubblicato in data odierna, all’Alb£r\Pretorio, per la
durata di gicrni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne (rasmesso copia al Segretario
Genasrale. ;

RAagusa...: fﬁﬁf&,ﬁx.

L m*ssa COMITNE

Il sottoscritto Messo comunal@ at;esba il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dalmfffﬁaﬂﬁﬁ .......
ER N iéﬁﬁnikm

RAQUSrrrerenes lrfanfes

IL MESS0 COMU!

Per copia conforme allforiginale, da servire per Uuso

amministrativo. - xwﬂ”wj
RAGUSuerirsaseses ;:;y////wﬂﬂf” MMMM
///ff ' IL SEGRETARIO GENERALE
A !/, ./’ (u



